
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                              
 
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 15/2008 
                                                   WÓJTA GMINY STARE POLE                                                               
                                                           z dnia 29  maja  2008r.                                          
                                                                                              
   
 w sprawie powołania komisji konkursowej . 
 
 
                    Na  podstawie art.36a ust.5w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256,poz. 2572 ,Nr 273,poz.2703 i Nr 281,poz.2781,z 2005r.Nr 
17,poz.141,Nr 94,poz.788, Nr 122,poz.1020, Nr 131,poz.1091, Nr 167,poz.1400 i  Nr 249,poz.2104, z 2006r Nr 
144,poz 1043, Nr 208,poz.1532 i Nr 227,poz.1658 oraz z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,poz.542,Nr 
115,poz.791,Nr 120,poz.818)  
zarządza się co następuje: 
 
                                                              § 1. 
 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu 
Szkół w Starym Polu w składzie: 
 
   1/  Jan Pawlina                                     przedstawiciel Wójta Gminy 
   2/  Jadwiga Staniszewska                    przedstawiciel Wójta Gminy 
   3/  Magdalena Roman                         przedstawiciel Wójta Gminy 
   4/  Renata Banaszyńska                      przedstawiciel Kuratora Oświaty                              
   5/  Zenon Chrześcijański                    przedstawiciel Kuratora Oświaty                             
   6/  Jacek Strociak                                przedstawiciel Kuratora Oświaty 
   7/  Maria Jolanta Koprowska              przedstawiciel Rady Pedagogicznej  
   8/  Jolanta Szczypior                           przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
   9/  Aleksandra Trawińska                   przedstawiciel Rodziców 
  10/ Barbara Kurkierewicz- Bujalska   przedstawiciel Rodziców    
  11/ Barbara Szoska                              przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego  
  12/ Jerzy Zawadzki                              przedstawiciel NSZZ „Solidarność”            
 
                                                               § 2. 
 
Wyznacza się Pana  Jana Pawlinę na Przewodniczącego komisji konkursowej. 
 
  
                                                               § 3. 
 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                 
                                                                                Wójt Gminy 
   
                                                                            Włodzimierz Załucki                             


